MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: JESUS Del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y P7/ago./2023
hora de Impresién| 11:16 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$2,291,538.63
$51,037.00
$35,431.00
$98,661.00
$26,896.00
$3,560,927.49
$903.36
$8,343,486.67
$5,472,495.13

TOTAL ORIGEN $19,8871,376.28

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$1,178,146.95
$440,723.51
$464,502.54
$125,580.34
$22,656.00
$6,348,963.48
$4,384,344.80
$6,916,458.66

TOTAL APLICACION $719,8871,376.28
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